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DAX

Düsseldorf Alman borsası ralli modunda kalmaya devam ediyor. 

Öğleden sonra Dax yüzde 2,2 daha yükseldi ve 270 puanlık bir 

artışla 12.921 puandan işlem gördü. Haftanın başında lider endeks 

yüzde 1,7 artışla 12.649 puandan kapandı. Bu, öncü endeksin 

11.862 puana düştüğü Eylül sonunda yılın en düşük seviyesine 

kıyasla artının şimdiden 1050 puanın üzerinde olduğu anlamına 

geliyor. Bugünkü işlem günüyle birlikte, Frankfurt karşılaştırma 

ölçütü de 12.924 puanla yeni bir aylık zirveye ulaştı.

Mevcut gelişme, duygu uzmanı Stephan Heibel'in Handelsblatt

anketi Dax-Sentiment'i değerlendirdikten sonra geliştirdiği 

senaryoya tekabül ediyor. Pazartesi günü yaptığı açıklamada, 

"Yatırımcılar yükselen fiyatlara göre konumlanmazlar ve daha 

fazla aksilik olmazsa fiyatları takip etme riskiyle karşı karşıya 

kalırlar" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dax, yılın en düşük seviyesinden bu yana neredeyse 1000 puan 

yükseldi. Endekste satış baskısı sürerken geri çekilmelerde 12298 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

12994 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12298 – 11975 – 11686

Direnç Seviyeleri: 12994 – 13161 – 13309

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Küresel internet televizyon ağı Netflix, bu yılın temmuz-eylül 

dönemine ait bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin yılın üçüncü çeyreğinde elde ettiği gelir geçen 

yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık yüzde 6 artışla 7,93 milyar 

dolara çıktı. Firmanın geliri, geçen yılın aynı döneminde 7,48 milyar 

dolar olarak kaydedilmişti.

Şirketin net karı ise üçüncü çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre 

yaklaşık yüzde 4 azalışla 1,39 milyar dolara geriledi. Netflix'in geçen 

yılın üçüncü çeyreğindeki net karı 1,45 milyar dolar olmuştu.

Firmanın hisse başına düşen karı ise 3,10 dolar ile tahminlerin 

üzerinde gerçekleşti. Netflix'in abone sayısı ise yılın üçüncü 

çeyreğinde 2,41 milyon artış gösterdi. Refinitive'in tahminine göre, bu 

yılın ilk iki çeyreğinde abone kaybı yaşan Netflix'in abone sayısının 3. 

çeyrekte 1,07 milyon kişi artması bekleniyordu.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsaları banka bilançolarının ardından yeni haftada yükseliyor.

Netflix'in abone sayısı, bu yılın ilk iki çeyreğinde yaşanan kayıpların 

ardından üçüncü çeyrekte 2,41 milyon artış gösterdi. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 11435 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 10925 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10925 – 10674 - 10483

Direnç Seviyeleri: 11435 – 11603 – 11755

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Haftanın ikinci gününde spot piyasada altının onsu 1.660 doları 

gördü. Dolar ve faizlerle negatif korelasyona sahip olan metal rekor 

seviyelere yakın seyreden dolar tarafından baskılanmaya devam 

ediyor. Spot altın bu yıl dalgalı bir seyir izlemiş ve Fed’in agresif para 

politikası sıkılaştırması ve yatırımcıların ABD dolarına sığınmaya 

yönelmesiyle Mart ayında gördüğü zirvesinden yüzde 20 değer 

kaybetmişti. İngiltere yeni Maliye Bakanı Jeremy Hunt’ın Liz Truss’ın

kamu maliyesinde düzeni yeniden sağlamaya yönelik tartışma 

yaratan programından geriye kalanları parçalama hamlesi Pazartesi 

günü sterlin ve tahvil getirilerinin ABD doları ve tahvil getirileri 

karşısında değer kazanmasına neden oldu. Bu hamle altının son 

seansta yüzde 1,5 yükselmesine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, zayıflayan dolar ve gerileyen tahvil getirilerinin küresel 

ekonominin resesyona gireceğine dair endişeleri artırmasıyla 

yükseldi. Gün içinde 1675 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1634 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1634 – 1613 - 1600

Direnç Seviyeleri: 1675 – 1695 – 1713

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol, Pazartesi günkü dalgalı seansın ardından yatırımcıların 

küresel ekonomik yavaşlamaya ilişkin endişelere karşı piyasadaki 

sıkılaşma işaretleriyle yükseldi. ABD ham petrolü, Pazartesi günü 

yüzde 0,2 düşüşle kapattıktan sonra varil başına 86 dolara yükseldi. 

Brent petrol ise 92 doların üzerini gördü. Piyasada ABD'nin atacağı 

hamle bekleniyor. Bloomberg'e konuşan konuya yakın kaynaklara 

göre, Biden yönetimi stratejik rezervlerden 10-15 milyon varillik yeni 

hamleye hazırlanıyor. Söz konusu hamle bahar aylarında 

uygulamaya alınan 180 milyon varillik müdahale programının son 

dilimi olacak. Petrol Kasım ayındaki OPEC+ üretim kesintileri 

öncesinde sıkılığa işaret ederken, merkez bankalarından enflasyonu 

dizginlemeye yönelik atılan agresif para politikası adımları piyasada 

gibi düşüş faktörleri piyasayı sürüklemeye devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD stratejik rezervlerden 10-15 milyon varillik yeni hamleye 

hazırlanıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 79 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 77 – 75

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Alman yatırımcıların Avrupa'nın en büyük ekonomisinin görünümüne 

ilişkin eğilimlerini gösteren ZEW endeksi ekim ayında -59.2 

seviyesine yükseldi ve beklentilerin üzerinde açıklandı.​​

Ekonomistler verinin ​​​​​​​​​​​-65.7 seviyesine gerileyeceğini tahmin 

ediyorlardı. Enstitüden yapılan açıklamada mevcut ekonomik 

durumun geçtiğimiz aydan daha kötü olduğunun gözlemlendiği ifade 

edilirken reel GSYH'nin önümüzdeki 6 ay içerisinde daralması 

ihtimalinin de ciddi şekilde arttığı belirtildi.

ZEW eğilim endeksi eylülde -61.9​ seviyesinde açıklanmıştı.​​​​​​​​​​​

TEKNİK ANALİZ

Alman yatırımcıların Avrupa'nın en büyük ekonomisinin görünümüne 

ilişkin eğilimlerini gösteren ZEW endeksi ekim ayında -59.2 

seviyesine yükseldi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9636 , 

direnç seviyesi ise 0,9931 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Financial Times’ın haberine göre İngiltere Merkez Bankası 

(BOE), tahvil piyasasında istikrar sağlamak için niceliksel 

sıkılaştırma olarak da bilinen (QT) devlet tahvil satışlarını 

erteleme kararı alabilir.

Kaynak belirtilmeyen haberde, BOE yetkililerinin bu kararı, 

İngiltere tahvillerinde son haftalarda yaşanan zayıflığı dikkate 

alarak aldıkları belirtildi. Banka, halihazırda niceliksel genişleme 

programı kapsamında satın alınan 838 milyar sterlinlik tahvillerin 

satışının başlamasını 6 Ekim’den bu yana ertelemişti.

FT’nin haberinde son erteleme kararının bankanın para politikası 

kurulunda oylama yapılmasını gerektirmediği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere basınında çıkan haberlere göre İngiltere Merkez Bankası 

niceliksel sıkılaştırmayı ertelemeyi düşünüyor. Söz konusu 

erteleme planı haberi sterlinde yükselişi destekleyen yeni bir 

gelişme oldu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1054 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1054 – 1,0877 – 1,0722 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da ulusal paranın, piyasalardaki değer kayıpları hükümet ile 

finansal otoriteleri endişelendiriyor. Yen, dolar karşısında son 32 yılın 

en hızlı değer kaybını yaşıyor. Hükümetin, eylül sonu "yen alım, dolar 

satım" müdahalesiyle dolar/yen paritesi bir süre 145 bandının altına 

gerilese de hafta sonundan beri yeniden 149 bantlarını zorluyor.

Maliye Bakanı Suzuki Şuniçi, gazetecilere, yabancı piyasalarda Yen 

aleyhindeki "oynaklığa karşı uygun müdahaleyi yapmaya hazır 

olduklarını" açıkladı.

Piyasa gelişmelerinin "yüksek ihtiyatla" izlendiğini belirten Bakan 

Suzuki, spekülatif hareketler ve aşırı oynaklığa karşı "uygun hamleyi 

yapma duruşumuzda bir değişiklik yok." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japon yeninin dolar karşısında değer kaybı sürürken, hükümetten 

‘spekülatif’ hareketlere karşı döviz piyasasına yeniden müdahale 

sinyali geldi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 

148,088 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 150,091 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 148,088 – 147,075 – 146,431

Direnç Seviyeleri: 150,091 – 150,956 – 151,570

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Piyasa değeriyle en büyük kripto para Bitcoin, ABD enflasyonunun 

açıklanmasıyla birlikte düşüş yaşadı. ABD’de yıllık enflasyon yüzde 

8.2 ile beklentilerin üzerinde gelirken bir numaralı kripto para, 18 bin 

183 dolara kadar geriledi. Beklenti ise enflasyonun yüzde 8.1 geleceği 

yönündeydi. Bitcoin fiyatında düşüş, enflasyon verisi öncesinde 

başlamıştı. Lider kripto para, açıklamadan saniyeler öncesine kadar 

19 bin dolardan işlem görürken 800 dolar birden düştü. Bitcoin’le 

beraber altcoin’lerde de önemli geri çekilemeler kaydedildi.

Yıllık enflasyonun yanı sıra çekirdek enflasyon da beklentilerin 

üzerindeydi. Çekirdek enflasyon verisi, yüzde 6.6 oldu. Beklentiler, 

yüzde 6.5’ti. Beklentilerin üzerinde bir enflasyon oranı, Fed’in Kasım 

ayında tahmin edilenden fazla bir faiz artırımına gitmesine yol açabilir. 

Bu durum kripto paralar gibi hisse senetleri piyasalarında da daha 

büyük bir erime yaşanmasına yol açabilir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1403. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1403 – 1509 – 1643

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Citi Ventures, eski HSBC yatırımcısı Ashutosh Goel ve eski Meta 

yöneticisi Supreet Kaur tarafından kurulan dijital varlık şirketi 

xalts’ın ilk sermaye finansman turuna katıldı. Facebook ve Spotify 

gibi teknoloji şirketlerini finanse eden Palo Alto ile Kaliforniya 

merkezli risk sermayesi şirketi Accel, finansman turuna eş liderlik 

eden diğer firmalar arasında yer aldı.

Citi Ventures yatırım yaptığı miktarı açıklamadı. Polygon kurucu 

ortağı Sandeep Nailwal ve diğer hedge fon yöneticileri de 

yatırımcılar arasındaydı.

xalts, Silikon Vadisi’nin önde gelen girişim sermayesi şirketi 

Accel, Citi Ventures, Polygon kurucu ortağı Sandeep Nailwal ve 

diğer hedge fon yöneticilerinden 6 milyon dolar fon topladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,45, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,45 – 0,42 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,53 – 0,56 – 0,59

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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